
Centro de Aceleración Empresarial Board Media, S.C.

CAE101217LV4

Circuito Ingenieros  62-2, Col. Ciudad Satélite, CP 53100, Naucalpan de Juárez, Estado de México, México
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC:

b7c4ba4c-3755-4014-9450-cbeb507b017dUUID:00001000000404991284Certificado:

MARINTER SA DE CV

MAR000216AP7R.F.C.

Domicilio: Paseo de las Jacarandas 328, Col. Santa Maria Insurgentes, Cd. Ciudad de México, CP 06430, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario Importe

Clave
Productos y

Servicios

Facturar a:

MXN

Factura:

Fecha:

00011456
02/01/2019

13:24:41

Factura a cliente

Tipo de
Comprobante: I=Ingreso

$17,252.031.00 $17,252.03Foros Directores Generales   - 1er Trimestre 2019 - 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$17,252.03 002=IVA Tasa 0.160000 $2,760.32Traslado

86132000 E48-Servicio

$1,500.001.00 $1,500.00Programa de Emprendimiento  - Aportaciones BM 1er Trimestre 2019 -
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$1,500.00 002=IVA Tasa 0.160000 $240.00Traslado

86132000 E48-Servicio

Sub Total $18,752.03

Descuentos $0.00

TOTAL

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.)
$3,000.32

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$21,752.35MXN

Forma de Pago:

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido

99-Por definir

Tipo de Cambio: 1
Número de parcialidades:

Impuestos: 

Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota
002=IVA $3,000.32 Tasa 0.160000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$3,000.32 $0.00

Sello Digital del CFDI
PL6LE8KRTw3GKWSdEWzwl0lQ+GRyhAC3G3gvMAYazSlgjivT/ggnHi2afvSE92rt5MM6VGUPtkYDKK+hVZr6/FWyle2oPGGnF33ulmuv4HwCoeL8ruwE
Lcb58JRcMwT+pxcvBCkvIGlHizJHf9QySPLYnQHA8C/LZfokpCgyOk++q3/up1m3h8KiUJ8H8U65nGvjoPAYCk11meYJAerBBMTbJgICPfm1dalwqQ4kuD
WssclNQydmXGLiDXgO4mgKOzM/NxLr/Qor5XnJCrX6pvUoIlcFMoQ2XdJgJCfD9QRDC3V0eUylNCM/Pk8cGuooAj41K4hxxC9mTdEwjv8ZqA==

Versión timbre fiscal digital: 1.1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|b7c4ba4c-3755-4014-9450-cbeb507b017d|2019-01-02T13:25:45|MSE090205D9A|PL6LE8KRTw3GKWSdEWzwl0lQ+GRyhAC3G3gvMAYazSlgjivT
/ggnHi2afvSE92rt5MM6VGUPtkYDKK+hVZr6/FWyle2oPGGnF33ulmuv4HwCoeL8ruwELcb58JRcMwT+pxcvBCkvIGlHizJHf9QySPLYnQHA8C/LZfokpCg
yOk++q3/up1m3h8KiUJ8H8U65nGvjoPAYCk11meYJAerBBMTbJgICPfm1dalwqQ4kuDWssclNQydmXGLiDXgO4mgKOzM/NxLr/Qor5XnJCrX6pvUoIlcF
MoQ2XdJgJCfD9QRDC3V0eUylNCM/Pk8cGuooAj41K4hxxC9mTdEwjv8ZqA==|00001000000404991284||

Sello digital del SAT
VE2sWZckVUKxSkXe87vvp90eB1903lutIMuLsZ90GbkCbxIqr9c6vj3qTxdhcE7Yj3zxli+ZXQL/42K2AMzVS0aDglD/yVYcB39OCxDA+bmyjv3IBuOMAWGa
W7G90P97bUbUOYYA79g2r7iQnfZFDSfzYdvCEGTH7kUxmu2Rm1ZKugrFZUD+b+dImzjFv6FNIf4fXqmVhDKBAO6s3AXHYOCZzuKHKnRMH+xnYJNx
OdE7xHPfQ3+Vrgb70PkKSHJqyUczzZiE6Nq/uHam65Fea7I5pz+V7KIzEhcChRMOyqFNoSkRG4Bfk3qB4TBhjn7+WyYiZT+AVm7YBDAOaHE9eA==

||3.3|00011456|2019-01-02T13:24:41|99|00001000000411299204|18752.03|MXN|21752.35|I|PPD|53100|CAE101217LV4|Centro de Aceleraci?n
Empresarial Board Media, S.C.|601|MAR000216AP7|MARINTER SA DE CV|G03|86132000|1.00|E48|Servicio|Foros Directores Generales - 1er Trimestre
2019 -|17252.03|17252.03|17252.03|002|Tasa|0.160000|2760.32|86132000|1.00|E48|Servicio|Programa de Emprendimiento - Aportaciones BM 1er
Trimestre 2019 -|1500.00|1500.00|1500.00|002|Tasa|0.160000|240.00|002|Tasa|0.160000|3000.32|3000.32||

Cadena original

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión3.3

00001000000404991284Certificado SAT:

00001000000411299204Certificado del emisor:

02/01/2019 13:25:45Fecha de Certificacion del CFDI:
Lugar Expedición:53100

Favor de depositar a la cuenta bancaria :

Folio Fiscal SAT (UUID): b7c4ba4c-3755-4014-9450-cbeb507b017d

Centro de Aceleración Empresarial Board Media, S.C.
BANCOMER

No. de Cuenta 0180495727 / CLAVE 012180001804957279

Observaciones: 

Página 1 de 1Comprobante generado con Control 2000 ®.(www.control2000.com.mx)
Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


